Codice Articolo Articolo Colore Potenza (W) Misura (mm)
1914.0050.4 SNAP28/IP54/FL-4 Bianco (4) 18 28
Codice Articolo Articolo Colore Potenza (W) Misura (mm)
1914.0050.8 SNAP28/IP54/FL-8 Nero texturizzato (8) 18 28
Codice Articolo Articolo Colore Potenza (W) Misura (mm)
1914.0050.14 SNAP28/IP54/FL-14 Grigio alluminio (14) 18 28
Codice Articolo Articolo Colore Potenza (W) Misura (mm)
1914.0051.4 SNAP51/IP54/FL-4 Bianco (4) 36 51
Codice Articolo Articolo Colore Potenza (W) Misura (mm)
1914.0051.8 SNAP51/IP54/FL-8 Nero texturizzato (8) 36 51
MACROLUX
MACROLUX           24 gennaio 2026
Codice Articolo Articolo Colore Potenza (W) Misura (mm)
1914.0051.14 SNAP51/IP54/FL-14 Grigio alluminio (14) 36 51
MACROLUX           24 gennaio 2026